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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 05/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 187
Mejor tiempo del evento 01:43.011
Media del dia 01:57.660
Pilotos en grupo Blanco 58
Mejor tiempo grupo Blanco 01:51.326
Tiempo medio grupo Blanco 02:05.049
Pilotos en grupo Amarillo 42
Mejor tiempo grupo Amarillo 01:49.576
Tiempo medio grupo Amarillo 01:57.878
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 01:47.568
Tiempo medio grupo Verde 01:53.422
Pilotos en grupo Rojo 34
Mejor tiempo grupo Rojo 01:43.011
Tiempo medio grupo Rojo 01:47.550




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AntonioVB Rojo 01:43.011 [ 01:43.011 | 00:00.000 | 00:14.648 | 00:00.000 | 00:04.538 11
MiguelCT Rojo 01:43.288 [ 00:00.277 | 00:00.277 | 00:14.371| 00:00.277 | 00:04.261 15
P28659 Rojo 01:43.311 [ 00:00.022 | 00:00.299 | 00:14.349 | 00:00.299 | 00:04.239 15
PedroMM Rojo 01:43.938 [ 00:00.627 | 00:00.927 | 00:13.721 | 00:00.927 | 00:03.611 28
PedroMG Rojo 01:45.465 | 00:01.527 | 00:02.454| 00:12.194 | 00:02.454 | 00:02.084 | 26
DiegoSR Rojo 01:45.731 [ 00:00.265| 00:02.719] 00:11.929 | 00:02.719| 00:01.819| 21
RICS88 Rojo 01:46.596 [ 00:00.864 | 00:03.584 | 00:11.064 | 00:03.584 | 00:00.954 7
DanielSM Rojo 01:46.618 [ 00:00.022 | 00:03.607 | 00:11.041 | 00:03.607 | 00:00.931 17
JuanMM Rojo 01:46.705 [ 00:00.086 | 00:03.693 | 00:10.954 | 00:03.693 | 00:00.844 9
AndresSA Rojo 01:46.734 [ 00:00.028 | 00:03.722 | 00:10.926 | 00:03.722| 00:00.816 16
P34843 Rojo 01:46.884 [ 00:00.150 | 00:03.872| 00:10.776 | 00:03.872| 00:00.666 8
AlejandroGFT Rojo 01:47.561 [ 00:00.677 | 00:04.549 | 00:10.099 | 00:04.549 | 00:00.010 3
MiguelPA Verde 01:47.568 [ 00:00.007 | 00:04.557 | 00:10.091 | 00:00.000 | 00:05.853 10
BautistaOD Verde 01:47.848 [ 00:00.279 | 00:04.836| 00:09.812| 00:00.279 | 00:05.574| 38
RamonVBR Rojo 01:47.974 [ 00:00.126 | 00:04.962| 00:09.686 | 00:04.962 | 00:00.423| 21
JulioPMP Verde 01:48.072 [ 00:00.097 | 00:05.060 | 00:09.588 | 00:00.503 | 00:05.350| 24
FranciscoBG Verde 01:48.248 [ 00:00.176 | 00:05.237 | 00:09.411 | 00:00.680 | 00:05.173 | 29
PabloEMH Rojo 01:48.392 [ 00:00.143 | 00:05.380 | 00:09.268 | 00:05.380 | 00:00.841 2
FranciscoJMRdA Verde 01:48.677 [ 00:00.285 | 00:05.665| 00:08.983 | 00:01.108 | 00:04.745| 44
LeoncioMRdA Verde 01:49.295 [ 00:00.617 | 00:06.283 | 00:08.365| 00:01.726 | 00:04.127 | 27
PedroGT Amarillo 01:49.576 [ 00:00.280 | 00:06.564 | 00:08.084 | 00:00.000| 00:08.302 6
JoseGSN Verde 01:49.957 00:00.381 | 00:06.945| 00:07.703 | 00:02.388 | 00:03.465| 41
PabloGR Verde 01:50.138 [ 00:00.181 | 00:07.126 | 00:07.522| 00:02.569 | 00:03.284 | 33
AngelJBL Amarillo 01:50.706 [ 00:00.568 | 00:07.695| 00:06.953 | 00:01.130 | 00:07.171 15
AlejandroSC Verde 01:50.826 [ 00:00.120 | 00:07.815| 00:06.833 | 00:03.257 | 00:02.595 19
JesusAMM Amarillo 01:50.915 [ 00:00.088 | 00:07.903 | 00:06.745| 00:01.339 | 00:06.963 13
JoseLMG Verde 01:50.986 [ 00:00.071 | 00:07.975| 00:06.673 | 00:03.417 | 00:02.435 16
AlfonsoMR Rojo 01:51.288 [ 00:00.302 | 00:08.277 | 00:06.371 | 00:08.277 | 00:03.738 | 33
P20197 Blanco 01:51.326 [ 00:00.037 | 00:08.314 | 00:06.334| 00:00.000 | 00:13.723 7
P34907 Amarillo 01:51.663 [ 00:00.336 | 00:08.651| 00:05.997 | 00:02.087 | 00:06.215 8
RodolfoSG Verde 01:51.738 | 00:00.075] 00:08.726 | 00:05.922 | 00:04.169 | 00:01.684 8
GabrielBJ Verde 01:52.072 [ 00:00.333 | 00:09.060| 00:05.588 | 00:04.503 | 00:01.350 11
JoseMJA Verde 01:52.112 | 00:00.040 | 00:09.101 | 00:05.547 | 00:04.544 | 00:01.309| 38
FabianPI Amarillo 01:52.125 [ 00:00.012 | 00:09.113 | 00:05.535| 00:02.549 | 00:05.753 | 37
DanielFF Verde 01:52.173 | 00:00.048 | 00:09.161 | 00:05.487 | 00:04.604 | 00:01.249 12
JavierPM Amarillo 01:52.246 [ 00:00.072 | 00:09.234 | 00:05.414 | 00:02.670 | 00:05.632 12
P34960 Blanco 01:52.421 [ 00:00.175| 00:09.409 | 00:05.239| 00:01.095| 00:12.628 2
JohnJVZ Blanco 01:52.424 | 00:00.002 | 00:09.412| 00:05.236 | 00:01.097 | 00:12.625| 22
JoseAAH Verde 01:52.431 [ 00:00.007 | 00:09.419 | 00:05.229 | 00:04.862 | 00:00.991 2
AntonioSC Rojo 01:52.726 [ 00:00.295 | 00:09.714 | 00:04.934| 00:09.714 | 00:05.175 10
CristianAB Rojo 01:52.795 [ 00:00.069 | 00:09.783 | 00:04.865| 00:09.783 | 00:05.244 10
P29146 Verde 01:52.799 [ 00:00.003 | 00:09.787 | 00:04.861 | 00:05.230 | 00:00.623 3
JuanGC Verde 01:52.911 [ 00:00.112 | 00:09.899 | 00:04.749 | 00:05.342| 00:00.511 16
AntonioGCP Verde 01:53.052 [ 00:00.141 | 00:10.040 | 00:04.608 | 00:05.483 | 00:00.370 14
RaulTM Blanco 01:53.106 [ 00:00.054 | 00:10.095| 00:04.553 | 00:01.780 | 00:11.942 | 38
JuanAGF Amarillo 01:53.347 [ 00:00.240 | 00:10.335| 00:04.312| 00:03.771 | 00:04.531 19
P20199 Blanco 01:53.547 00:00.200 | 00:10.536| 00:04.112| 00:02.221| 00:11.501 10
antoniorenaul82 Amarillo 01:53.602 [ 00:00.055| 00:10.591 | 00:04.057 | 00:04.026 | 00:04.275 13
JorgeSR Amarillo 01:53.653 [ 00:00.050 | 00:10.641 | 00:04.007 | 00:04.077 | 00:04.225 19
JorgeJFJ Amarillo 01:53.788 [ 00:00.135| 00:10.776 | 00:03.872| 00:04.212 | 00:04.090 | 25
P34956 Verde 01:53.936 [ 00:00.148 | 00:10.925| 00:03.723 | 00:06.368 | 00:00.514 | 37
P34875 Verde 01:53.952 [ 00:00.015| 00:10.940 | 00:03.708 | 00:06.383 | 00:00.529 | 21
JuanCMR Verde 01:54.000 [ 00:00.048 | 00:10.989 | 00:03.659 | 00:06.432 | 00:00.578 | 37
FranciscoJGM Amarillo 01:54.180 [ 00:00.179 | 00:11.168 | 00:03.479 | 00:04.604 | 00:03.697 12
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JoseRSG Amarillo 01:54.498 [ 00:00.318 | 00:11.487| 00:03.161 | 00:04.922 [ 00:03.379 36
MiguelCVJ Blanco 01:54.924 ( 00:00.425| 00:11.912 | 00:02.735| 00:03.598 [ 00:10.124 7
JorgeBR Amarillo 01:55.278 | 00:00.353 | 00:12.266 | 00:02.382 | 00:05.702 [ 00:02.600 15
MiguelJMV Blanco 01:55.511 | 00:00.232 | 00:12.499 | 00:02.149 | 00:04.184 [ 00:09.538 2
SantiagoDC Amarillo 01:55.976 | 00:00.465 | 00:12.965| 00:01.683 | 00:06.400 [ 00:01.901 14
AntonioSV Verde 01:56.647 | 00:00.670 | 00:13.635| 00:01.013 | 00:09.078 [ 00:03.224 10
AntoninoGA Verde 01:56.737 | 00:00.090 | 00:13.726 | 00:00.922 | 00:09.168 [ 00:03.315 2
Miguel ADRJ Amarillo 01:56.782 | 00:00.044 | 00:13.770| 00:00.878 | 00:07.206 [ 00:01.096 8
JoseBC Rojo 01:56.880 | 00:00.098 | 00:13.869 | 00:00.779 | 00:13.869 [ 00:09.330 2
OscarlD Amarillo 01:57.014 | 00:00.133 | 00:14.002 | 00:00.646 | 00:07.438 [ 00:00.864 5
VicenteMoralesGarciq Blanco 01:57.086 | 00:00.072 | 00:14.074 | 00:00.574| 00:05.760 | 00:07.963 15
EstebanFV Amarillo 01:57.586 | 00:00.500 | 00:14.575| 00:00.073 | 00:08.010 [ 00:00.291 41
JoseLPM Verde 01:57.933 [ 00:00.346 | 00:14.921| 00:00.273 | 00:10.364 [ 00:04.511 3
PedroJSM Amarillo 01:58.118 | 00:00.184 | 00:15.106 | 00:00.457 | 00:08.542 [ 00:00.239 14
ErnestoBF Amarillo 01:58.600 [ 00:00.481 | 00:15.588 | 00:00.939 | 00:09.024 [ 00:00.721 26
VictorMFL Blanco 01:58.629 | 00:00.029 | 00:15.617 | 00:00.968 | 00:07.303 [ 00:06.420 28
P21331 Verde 01:58.708 | 00:00.079 | 00:15.696 | 00:01.047 | 00:11.139 | 00:05.285 7
DiegoALF Amarillo 01:58.737 | 00:00.029 | 00:15.726 [ 00:01.077 | 00:09.161 | 00:00.859 12
Manuel APB Amarillo 01:58.814 | 00:00.076 | 00:15.802 | 00:01.153 | 00:09.238 | 00:00.935 24
P34871 Verde 01:58.920 [ 00:00.106 | 00:15.909 | 00:01.260 | 00:11.352 [ 00:05.498 13
P34884 Verde 01:58.924 [ 00:00.003 | 00:15.912 | 00:01.264 | 00:11.355[ 00:05.502 13
CesarLEO Verde 01:59.028 [ 00:00.104 | 00:16.016| 00:01.368 | 00:11.459 [ 00:05.606 14
MiguelRM Blanco 01:59.588 | 00:00.560 | 00:16.576| 00:01.928 | 00:08.262 [ 00:05.460 20
FranciscoHD Blanco 02:00.080 [ 00:00.492 | 00:17.069 [ 00:02.420 [ 00:08.754 | 00:04.968 19
AntonioGP Blanco 02:00.293 [ 00:00.212 | 00:17.281| 00:02.632 | 00:08.967 [ 00:04.756 6
DanielMS Verde 02:00.303 [ 00:00.009 | 00:17.291 | 00:02.642 | 00:12.734 [ 00:06.880 22
P34929 Blanco 02:00.730 [ 00:00.427 | 00:17.718 | 00:03.069 | 00:09.404 [ 00:04.319 6
RubenCJ Blanco 02:01.360 [ 00:00.629 | 00:18.348 | 00:03.699 | 00:10.033 [ 00:03.689 32
AlfonsoPCS Blanco 02:01.487 [ 00:00.127 | 00:18.475| 00:03.826 | 00:10.160 [ 00:03.562 20
mauromore22 Blanco 02:01.504 | 00:00.016 | 00:18.492 [ 00:03.843 | 00:10.177 | 00:03.545 29
PascualMH Blanco 02:01.624 | 00:00.120 | 00:18.612 | 00:03.963 | 00:10.298 [ 00:03.425 32
JonasRS Amarillo 02:02.008 [ 00:00.384 | 00:18.997 | 00:04.348 | 00:12.432 | 00:04.130 17
EnriquePV Amarillo 02:02.360 [ 00:00.352 | 00:19.349| 00:04.700 | 00:12.784 [ 00:04.482 24
P34900 Verde 02:02.686 | 00:00.325 | 00:19.674 | 00:05.025| 00:15.117 [ 00:09.263 8
AndreAC Amarillo 02:02.776 | 00:00.089 | 00:19.764 | 00:05.115| 00:13.200 [ 00:04.897 5
AntonioMG Blanco 02:03.036 [ 00:00.260 | 00:20.024 | 00:05.375| 00:11.710 [ 00:02.013 15
P25315 Blanco 02:03.072 | 00:00.036 | 00:20.061 | 00:05.412| 00:11.746 [ 00:01.976 3
JoseBR Blanco 02:03.466 | 00:00.393 | 00:20.455| 00:05.806 | 00:12.140 [ 00:01.582 32
AlejandroGG Blanco 02:03.689 [ 00:00.223 | 00:20.678 | 00:06.029 | 00:12.363 [ 00:01.359 33
ManuelBP Blanco 02:03.743 | 00:00.053 | 00:20.731| 00:06.082 | 00:12.416 [ 00:01.306 34
SalvadorMP Blanco 02:04.142 | 00:00.399 | 00:21.130| 00:06.481 | 00:12.816 [ 00:00.907 25
JaumeAP Blanco 02:04.660 [ 00:00.518 | 00:21.648 | 00:06.999 | 00:13.334 [ 00:00.389 13
DaniellLL Blanco 02:05.094 | 00:00.433 | 00:22.082 | 00:07.433 [ 00:13.768 | 00:00.044 19
JavierHB Blanco 02:05.185 | 00:00.091 | 00:22.174 [ 00:07.525| 00:13.859 | 00:00.136 18
JesusAC Blanco 02:05.190 | 00:00.004 | 00:22.178 | 00:07.530 | 00:13.864 | 00:00.141 30
JoseLGS Amarillo 02:05.335 [ 00:00.144 | 00:22.323 | 00:07.674 | 00:15.759 [ 00:07.456 22
P34894 Amarillo 02:06.252 [ 00:00.917 | 00:23.240| 00:08.592 | 00:16.676 [ 00:08.373 6
CarlosLM Blanco 02:06.288 [ 00:00.035 | 00:23.276| 00:08.627 | 00:14.961 [ 00:01.238 23
JoseLAM Blanco 02:07.178 [ 00:00.890 | 00:24.167 | 00:09.518 | 00:15.852 [ 00:02.129 18
JuanDCR Blanco 02:08.840 [ 00:01.662 | 00:25.829| 00:11.180 | 00:17.514 [ 00:03.791 31
P34869 Blanco 02:08.951 [ 00:00.110 | 00:25.939| 00:11.290 | 00:17.624 [ 00:03.901 13
AntonioGA Blanco 02:09.269 [ 00:00.318 | 00:26.257 | 00:11.608 | 00:17.943 [ 00:04.219 20
MiguelBM Amarillo 02:09.671 [ 00:00.401 | 00:26.659| 00:12.010 | 00:20.095 [ 00:11.792 18
P34846 Blanco 02:09.867 [ 00:00.196 | 00:26.855| 00:12.206 | 00:18.541 [ 00:04.817 11
AlvaroPL Blanco 02:11.894 [ 00:02.026 | 00:28.882 | 00:14.233 | 00:20.568 [ 00:06.844 25
CristianFR Blanco 02:15.246 | 00:03.352 | 00:32.234 | 00:17.585| 00:23.920 [ 00:10.196 36
AntonioAS Blanco 02:17.534 [ 00:02.288 | 00:34.522 | 00:19.874 | 00:26.208 [ 00:12.485 24
JoseASG Blanco 02:18.400 | 00:00.865 | 00:35.388 | 00:20.739 | 00:27.073 | 00:13.350 34




JordiMC Blanco 02:20.739 [ 00:02.339 | 00:37.727| 00:23.078 | 00:29.413 [ 00:15.689 13
P34909 Blanco 02:20.829 [ 00:00.089 | 00:37.817 | 00:23.168 | 00:29.503 [ 00:15.779 5
IsaacDM Blanco 02:21.993 [ 00:01.164 | 00:38.981| 00:24.333 | 00:30.667 [ 00:16.943 1
GabrielSC Amarillo 02:24.989 [ 00:02.995 | 00:41.977 | 00:27.328 | 00:35.413 [ 00:27.110 1
FranciscoJRP Blanco 02:33.072 | 00:08.082 | 00:50.060 [ 00:35.411 | 00:41.745 | 00:28.022 24
P10590 Blanco 03:43.737 | 01:10.665 | 02:00.726 | 01:46.077 | 01:52.411 | 01:38.688 4
P34847 Blanco 03:53.889 | 00:10.152 | 02:10.878 | 01:56.229 | 02:02.563 | 01:48.840 1
P34870 Blanco 11:32.996 [ 07:39.106 | 09:49.984 | 09:35.336 | 09:41.670 [ 09:27.947 1
P34220 Blanco 57:00.318 | 45:27.321 | 55:17.306 | 55:02.657 | 55:08.992 | 54:55.268 1
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